—- No seguimento da autorlzação de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 28/04/2023

do Sr, Presidente da Camara, Ioram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo O valor base do

procedimento de€ 10 871 (dez mil oitocentos e setenta e um euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%--——-——-———--

FIRMAs CONVIDADAS

SOMBRA BÁSICA UNIPESSOAL, LDA

VALDEMAR PORTO CREATIVE DESIGN

VITOR JOSE ALVES SANTOS

--- Das firmas convidadas, apresentaram proposta as a seguir indicadas, com Os correspondentes valores--——-—---————-—————————---